Szczecinek, dnia 15.11.2019 .

Szpital w Szczecinku Sp. z o.0.
ul. Kosciuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawcow

Nr sprawy 10/2019

Nr ogloszenia BZP 618903-N-2019
z dnia 2019-11-12r.

dotyczy: DOSTAWA ODCZ\_’NNIKGW DO BADAN MIKROBIOLOGICZNYCH WRAZ Z ]
DZIERZAWA ANALIZATOROW MIKROBIOLOGICZNYCH, ORAZ DZIERZAWA ANALIZATOROW
PARAMETROW KRYTYCZNYCH WRAZ Z DOSTAWA MATERIALOW ZUZYWALNYCH

Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikdw postepowania wptynety zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Przytaczamy tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 — dot. Wz6r umowy

§1 ust 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
.Zamawiajacy okresli wielkos¢ i asortyment dostawy przez zlozenie u Wykonawcy poczta
elektroniczng zamowienia przez osobe upowazniong przez Zamawiajgcego z terminem jego realizacji
..... dni roboczych (zgodnie z terminem wskazanym w ofercie przetargowej). Jezeli dostawa wypada w
dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu medycznego dostawa nastapi w
pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer
klienta i kody produktow.”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowac z
uzytkowania faksu jako $rodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawienie i sprawne odbieranie
korespondencji przez caly okres trwania umowy, zwracamy sie z prosba o modyfikacje powyzszego
postanowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: wyraza zgode, Zamawiajacy zamiesci zmodyfikowany wzor umowy.

Pytanie 2 — dot. Wz6r umowy

§2 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: |,
Wykonawca bedzie realizowat dostawy sukcesywnie, na podstawie zamoéwien czesciowych
skiadanych przez Zamawiajgcego, na swoéj koszt i ryzyko do Magazynu Medycznego, ul. Kosciuszki
38, 78-400 Szczecinek, w dniach od poniedziatku do piatku, w godzinach 8:00 — 14:00 na podstawnie
wystawionej faktury lub dokumentu WZ lub innego dokumentu specyfikacji wysytkowej. W przypadku
dostarczenia dostawy i jej przyjecia po godzinie 14:00 przyjmuje si¢, ze dostawa zostata dostarczona
dnia kolejnego.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: wyraza zgode, Zamawiajacy zamiesci zmodyfikowany wzor umowy.

Pytanie 3 - dot. Wz6r umowy
§4 ust. 5 lit. e- Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%7?
Odpowiedz: nie wyraza zgody

Pytanie 4 — dot. Dotyczy rozdziatu Il SIWZ oraz §1 ust. 5 umowy.

Dotyczy rozdziatu Ill SIWZ oraz §1 ust. 5 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ponizsze
terminy waznosci dla pakietu numer 3:

- pozycje 2, 4-6 oraz 13-17: 7 miesiecy od dnia dostarczenia do Zamawiajgcego

- pozycje 8 i 9: 4 -7 miesiecy od dnia dostarczenia do Zamawiajgcego

- pozycja 3 — 4 miesiace od dnia dostarczenia do Zamawiajacego

Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie mozna okreslic
terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy waznosci zostaty
podane zgodnie z zaleceniami producenta..

Odpowiedz:

Zamawiajacy. Zamawiajacy wyraza zgode na oferowane terminy waznosci, Zamawiajacy zamiesci
zmodyfikowany wzor umowy.




Powyzsze pismo stanowi drugie uzupetnienie tresci SIWZ nr sprawy: 10/2019.

Tresc¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiajgcy

ital w Szgzecinku Sp.z o.0.
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